

# Superloppen ApS

Støberivej 1 A, 4600 Køge

CVR-nr. 37 29 04 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

**Jimmy Holm Bang Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Superloppen ApS  
Støberivej 1 A  
4600 Køge

CVR-nr.: 37 29 04 91  
Stiftet: 9. december 2015  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jimmy Holm Bang Jacobsen  
Kenneth Frank Wekin

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Superloppen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af genbrugsvarer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.475.020 kr. mod 1.155.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456.513 kr. mod 208.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation fra støtteordninger som følge af COVID-19 pandemien.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.475.020</b>	<b>1.155.745</b>
2 Personaleomkostninger	-897.755	-930.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.431	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>573.834</b>	<b>224.849</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.936	3.552
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.286	-2.606
<b>Resultat før skat</b>	<b>585.484</b>	<b>225.795</b>
Skat af årets resultat	-128.971	-17.723
<b>Årets resultat</b>	<b>456.513</b>	<b>208.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	456.513	208.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>456.513</b>	<b>208.072</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.569	0
Materielle anlægsaktiver i alt	21.569	0
Deposita	92.165	90.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.165	90.358
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>113.734</b>	<b>90.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.047	13.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	551.104	163.664
Udsudte skatteaktiver	4.336	26.277
Andre tilgodehavender	188.907	0
Periodeafgrænsningsposter	5.375	5.193
Tilgodehavender i alt	751.769	208.155
Likvide beholdninger	515.578	212.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.267.347</b>	<b>420.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.381.081</b>	<b>511.232</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>274.079</u>	<u>-182.434</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>324.079</u></b>	<b><u>-132.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.679	283.214
Selskabsskat	107.030	0
Anden gæld	<u>727.293</u>	<u>360.452</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.002</u>	<u>643.666</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.057.002</u></b>	<b><u>643.666</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.381.081</u></b>	<b><u>511.232</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-182.434	-132.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>456.513</u>	<u>456.513</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>274.079</u></b>	<b><u>324.079</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet t.kr. 318 modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	876.954	872.349
Andre omkostninger til social sikring	10.326	41.894
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.475</u>	<u>16.653</u>
	<b><u>897.755</u></b>	<b><u>930.896</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, mellemregning Superloppen Holding ApS	<u>12.936</u>	<u>3.552</u>
	<b><u>12.936</u></b>	<b><u>3.552</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.286</u>	<u>2.606</u>
	<b><u>1.286</u></b>	<b><u>2.606</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en uopsigelighed på 6 måned. Huslejeforpligtelsen i perioden udgør 295 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superloppen Holding ApS, CVR-nr. 37859680 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
